DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FEIRA DA AGRICULTURA
FAMILIAR DE ARMAÇÃO DOS BÚZIOS – UM TERRITÓRIO DE (RE)EXISTÊNCIA de
autoria de GUSTAVO GUTERMAN, foi publicado nos Anais do XIV ENANPEGE referente
ao ISSN 2175-8875.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/78611

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/78611